

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | Scostamento |
|--------|---|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|--------------|-------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME ACCERTATE | | | |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Accertato | Incassato | Da Incassare | |
| 1 | TITOLO I - ENTRATE CORRENTI | | | | | | | |
| 1.1 | ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI | | | | | | | |
| 1.1.1 | Contributi ordinari | 246.240,00 | | 246.240,00 | 244.562,00 | 244.562,00 | | -1.678,00 |
| 1.1.2 | Contributi iscritti fino a 35 anni | 23.200,00 | 3.798,71 | 26.998,71 | 27.200,00 | 27.200,00 | | 201,29 |
| 1.1.3 | Tassa prima iscrizione Praticanti | 3.600,00 | | 3.600,00 | 3.900,00 | 3.900,00 | | 300,00 |
| 1.1.4 | Contributi non esercenti | 770,00 | | 770,00 | 880,00 | 880,00 | | 110,00 |
| 1.1.6 | Contributi ordinari STP | 12.160,00 | | 12.160,00 | 11.780,00 | 11.780,00 | | -380,00 |
| | TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI | 285.970,00 | 3.798,71 | 289.768,71 | 288.322,00 | 288.322,00 | | -1.446,71 |
| 1.3 | QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI | | | | | | | |
| 1.3.1 | Diritti di segreteria | 100,00 | 200,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | | |
| | TOTALE QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI | 100,00 | 200,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | | |
| 1.9 | REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI | | | | | | | |
| 1.9.1 | Interessi attivi su depositi e conti correnti | | 335,82 | 335,82 | 359,41 | 359,41 | | 23,59 |
| 1.9.2 | Rimborso subaffitto locali Ordine | 20.000,00 | 59,65 | 20.059,65 | 20.312,48 | 20.312,48 | | 252,83 |
| 1.9.3 | Arrotondamenti attivi | 10,00 | | 10,00 | 3,75 | 3,75 | | -6,25 |
| 1.9.4 | Rimborso spese condominiali locali Ordine | 2.000,00 | | 2.000,00 | 1.576,64 | 1.576,64 | | -423,36 |
| | TOTALE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI | 22.010,00 | 395,47 | 22.405,47 | 22.252,28 | 22.252,28 | | -153,19 |
| 1.10 | POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI | | | | | | | |
| 1.10.1 | Recuperi e rimborsi | 1.000,00 | 2.399,00 | 3.399,00 | 3.803,00 | 3.476,00 | 327,00 | 404,00 |
| 1.10.4 | FPC Art. 13 comma 5 | 1.000,00 | 900,00 | 1.900,00 | 2.060,00 | 2.060,00 | | 160,00 |
| | TOTALE POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI | 2.000,00 | 3.299,00 | 5.299,00 | 5.863,00 | 5.536,00 | 327,00 | 564,00 |
| | TOTALE TITOLO I - ENTRATE CORRENTI | 310.080,00 | 7.693,18 | 317.773,18 | 316.737,28 | 316.410,28 | 327,00 | -1.035,90 |
| 3 | TITOLO III - PARTITE DI GIRO | | | | | | | |
| 3.1 | ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | | | | | | | |
| 3.1.1 | Ritenute Erariali | | | | 15.759,04 | 15.759,04 | | 15.759,04 |
| 3.1.2 | Ritenute Previdenziali ed Assistenziali | | | | 5.878,48 | 5.878,48 | | 5.878,48 |
| 3.1.3 | Ritenute Fiscali Autonomi | | | | 5.374,14 | 5.374,14 | | 5.374,14 |
| 3.1.7 | Trattenuta a favore CNDCEC | 92.790,00 | -50,00 | 92.740,00 | 92.740,00 | 92.740,00 | | |
| 3.1.8 | Rimborsi di somme pagate per conto terzi | | | | 7.512,28 | 1.802,00 | 5.710,28 | 7.512,28 |
| 3.1.9 | IVA Split Payment | | | | 13.966,83 | 13.966,83 | | 13.966,83 |
| | TOTALE ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | 92.790,00 | -50,00 | 92.740,00 | 141.230,77 | 135.520,49 | 5.710,28 | 48.490,77 |

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | Scostamento |
|--------|-------------------------------------|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|--------------|-------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME ACCERTATE | | | |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Accertato | Incassato | Da Incassare | |
| | TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRC | 92.790,00 | -50,00 | 92.740,00 | 141.230,77 | 135.520,49 | 5.710,28 | 48.490,77 |
| | TOTALE ENTRATE | 402.870,00 | 7.643,18 | 410.513,18 | 457.968,05 | 451.930,77 | 6.037,28 | 47.454,87 |
| | TOTALE GENERALE | 402.870,00 | | 410.513,18 | 457.968,05 | | | |
| | | | | | | | | |

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | Scostamento |
|--------|--|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|-----------|-------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME IMPEGNATE | | | |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Impegnato | Pagato | Da Pagare | |
| 1 | TITOLO I - USCITE CORRENTI | | | | | | | |
| 1.1 | USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE | | | | | | | |
| 1.1.2 | Assicurazione | 3.000,00 | 413,00 | 3.413,00 | 3.413,00 | 3.413,00 | | |
| 1.1.3 | Rimborsi spese viaggio | 7.000,00 | -2.612,47 | 4.387,53 | 3.478,00 | 2.985,40 | 492,60 | -909,53 |
| | TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE | 10.000,00 | -2.199,47 | 7.800,53 | 6.891,00 | 6.398,40 | 492,60 | -909,53 |
| 1.2 | ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO | | | | | | | |
| 1.2.1 | Stipendi ed altri assegni fissi al personale | 60.000,00 | 7.948,47 | 67.948,47 | 67.948,47 | 67.948,47 | | |
| 1.2.3 | Oneri Previdenziali ed Assistenziali | 16.000,00 | 572,68 | 16.572,68 | 16.572,68 | 16.567,54 | 5,14 | |
| 1.2.4 | Indennità Trattamento Fine Rapporto | 5.000,00 | | 5.000,00 | | | | -5.000,00 |
| 1.2.6 | Compensi per elaborazione paghe | 1.720,00 | -5,14 | 1.714,86 | 1.631,27 | 1.631,27 | | -83,59 |
| | TOTALE ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO | 82.720,00 | 8.516,01 | 91.236,01 | 86.152,42 | 86.147,28 | 5,14 | -5.083,59 |
| 1.3 | USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI | | | | | | | |
| 1.3.4 | Uscite di rappresentanza | 1.800,00 | -534,40 | 1.265,60 | 310,83 | 310,83 | | -954,77 |
| | TOTALE USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI | 1.800,00 | -534,40 | 1.265,60 | 310,83 | 310,83 | | -954,77 |
| 1.4 | USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI | | | | | | | |
| 1.4.1 | Canone di locazione | 51.000,00 | 948,71 | 51.948,71 | 51.948,71 | 51.948,71 | | |
| 1.4.2 | Spese di segreteria e traduzioni | 43.760,00 | | 43.760,00 | 40.807,32 | 37.898,60 | 2.908,72 | -2.952,68 |
| 1.4.3 | Servizi telefonici | 1.500,00 | | 1.500,00 | 1.087,97 | 1.087,97 | | -412,03 |
| 1.4.5 | Spese postali | 100,00 | | 100,00 | 33,00 | 33,00 | | -67,00 |
| 1.4.6 | Cancelleria e stampati | 100,00 | | 100,00 | | | | -100,00 |
| 1.4.7 | Spese condominiali | 5.000,00 | | 5.000,00 | 4.026,64 | 4.026,64 | | -973,36 |
| 1.4.8 | Registrazione contratto affitto | 600,00 | | 600,00 | 537,00 | | 537,00 | -63,00 |
| 1.4.9 | Amministrazione Trasparente | 3.500,00 | | 3.500,00 | 3.395,30 | 3.395,30 | | -104,70 |
| 1.4.10 | Sito Web Ordine | 200,00 | | 200,00 | | | | -200,00 |
| 1.4.12 | Spese legali | 540,00 | | 540,00 | 291,82 | 291,82 | | -248,18 |
| 1.4.13 | Servizi contabili | 5.100,00 | | 5.100,00 | 5.075,20 | 5.075,20 | | -24,80 |
| | TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI | 111.400,00 | 948,71 | 112.348,71 | 107.202,96 | 103.757,24 | 3.445,72 | -5.145,75 |
| 1.5 | USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI | | | | | | | |
| 1.5.2 | Contributo Associazione e Conferenza Triveneto | 9.000,00 | | 9.000,00 | 7.790,00 | 7.790,00 | | -1.210,00 |
| 1.5.3 | Cooperativa Koinè suddivisione spese comuni | 15.000,00 | 6.865,10 | 21.865,10 | 21.865,10 | 14.640,00 | 7.225,10 | |
| 1.5.4 | Contributi per manifestazioni professionali | 4.000,00 | -1.737,10 | 2.262,90 | | | | -2.262,90 |
| 1.5.5 | Promozione dell'immagine | 43.000,00 | | 43.000,00 | 42.801,67 | 42.801,67 | | -198,33 |
| 1.5.7 | Convegni ed altri servizi forniti da Koinè | 24.000,00 | -5.128,00 | 18.872,00 | 18.872,00 | 13.272,00 | 5.600,00 | |

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

| CODICE | DESCRIZIONE | GESTIONE DI COMPETENZA | | | | | | Scostamento |
|--------|--|------------------------|------------|------------|-----------------|------------|-----------|-------------|
| | | PREVISIONI | | | SOMME IMPEGNATE | | | |
| | | Iniziali | Variazioni | Definitive | Impegnato | Pagato | Da Pagare | |
| 1.5.10 | Comitato pari opportunità | 2.500,00 | | 2.500,00 | 273,80 | 273,80 | | -2.226,20 |
| | TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI | 97.500,00 | | 97.500,00 | 91.602,57 | 78.777,47 | 12.825,10 | -5.897,43 |
| 1.7 | ONERI FINANZIARI | | | | | | | |
| 1.7.1 | Spese e commissioni bancarie | 1.300,00 | -476,03 | 823,97 | 823,97 | 823,97 | | |
| 1.7.4 | Arrotondamenti passivi | 10,00 | | 10,00 | 3,80 | 3,80 | | -6,20 |
| | TOTALE ONERI FINANZIARI | 1.310,00 | -476,03 | 833,97 | 827,77 | 827,77 | | -6,20 |
| 1.8 | ONERI TRIBUTARI | | | | | | | |
| 1.8.1 | Imposte, tasse, ecc. | 150,00 | 934,40 | 1.084,40 | 1.084,40 | 492,11 | 592,29 | |
| 1.8.2 | Irap dipendenti | 5.200,00 | 503,96 | 5.703,96 | 5.703,96 | 5.703,96 | | |
| | TOTALE ONERI TRIBUTARI | 5.350,00 | 1.438,36 | 6.788,36 | 6.788,36 | 6.196,07 | 592,29 | |
| | TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI | 310.080,00 | 7.693,18 | 317.773,18 | 299.775,91 | 282.415,06 | 17.360,85 | -17.997,27 |
| 3 | TITOLO III - PARTITE DI GIRO | | | | | | | |
| 3.1 | USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | | | | | | | |
| 3.1.1 | Ritenute Erariali | | | | 15.759,04 | 15.759,04 | | 15.759,04 |
| 3.1.2 | Ritenute Previdenziali ed Assistenziali | | | | 5.878,48 | 5.878,48 | | 5.878,48 |
| 3.1.3 | Ritenute Fiscali Autonomi | | | | 5.374,14 | 5.374,14 | | 5.374,14 |
| 3.1.7 | Trattenuta a favore CNDCEC | 92.790,00 | -50,00 | 92.740,00 | 92.740,00 | 90.970,00 | 1.770,00 | |
| 3.1.8 | Somme pagate per conto terzi | | | | 7.512,28 | 7.412,28 | 100,00 | 7.512,28 |
| 3.1.9 | IVA Split Payment | | | | 13.966,83 | 13.966,83 | | 13.966,83 |
| | TOTALE USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO | 92.790,00 | -50,00 | 92.740,00 | 141.230,77 | 139.360,77 | 1.870,00 | 48.490,77 |
| | TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO | 92.790,00 | -50,00 | 92.740,00 | 141.230,77 | 139.360,77 | 1.870,00 | 48.490,77 |
| | TOTALE USCITE | 402.870,00 | 7.643,18 | 410.513,18 | 441.006,68 | 421.775,83 | 19.230,85 | 30.493,50 |
| | Avanzo finanziario dell'esercizio | | | | 16.961,37 | | | |
| | TOTALE GENERALE | 402.870,00 | | 410.513,18 | 457.968,05 | | | |